
Tirage au sort des poules 
 U17 à U13 Préligue et Pré-D1 

jeudi 10 février 2022 au siège du District en présence 
de Maitre Jennifer DEGUINES, huissier de Justice. 

 

 
U17 PRELIGUE 

GROUPE UNIQUE 
ASCQ US 
DUNKERQUE MALO 
LAMBERSART UF 2 
SEQUEDIN OSM 
TEMPLEUVE AS 
VDA FLERS OS 
 
 

U17 PRED1 
Poule A 

BAILLEUL SC 

BAISIEUX AS 

GRANDE SYNTHE O 
LILLE CARREL US 
RONCQ ES 

ROUBAIX SC 
 

Poule B 

HEM OL FC 

LILLE FIVES OS 
RADINGHEM AS 
TOURCOING US 
WASQUEHAL FOOT 2 
WAVRIN DON JS 
 

Poule C 

ANST CHERENG 
BONDUES FC 2 
LEERS OS  

MARCQ OL 2  
SAINT ANDRE US 
ST POL USCC  
 

Poule D  

BAC SPORTS   
BERGUES WORMHOUT 
CROIX FIC 2  

ENNEQUIN ES 
HAZEBROUCK CHTS 
LYS STELLA  

 
U16 PRELIGUE 
GROUPE UNIQUE 
BAILLEUL SC 
GRANDE SYNTHE O 
RONCQ ES 
ROUBAIX SC 
STEENVOORDE AS  
TEMPLEUVE AS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U 16 PRED1
Poule A 

LA GORGUE CS 
LEERS OS 
LILLE LOUVIERES 
SECLIN FC 
SEQUEDIN OSM 
TETEGHEM US 

Poule B 

ARMENTIERES JA 
CROIX FIC 
LINSELLES FC 
RADINGHEM AS 
TOURCOING ESIT 
TOURCOING US 

Poule C 

ASCQ US 
CYSOING WB EC 
HEM OL FC 
MARCQ OL 
ROUBAIX OC 
TEMPLEMARS VEND

Poule D  

COUDEKERQUE USF 
GENECH ES 
HAUBOURDIN CG 
LOON PLAGE FC 
MOUVAUX ES 
PERENCHIES US 

 
 
 
 

Poule E 
LA CHAPELLE FC 
LAMBERSART UF 2 
LE DOULIEU FC 
LILLE SUD FC 
PROVIN US 
SAINGHIN AO 

 
 

 
 
 
 
 

 
U15 PRELIGUE 
GROUPE UNIQUE 
CROIX FIC 
DUNKERQUE USL 
HAZEBROUCK SC 
ROUBAIX TG PORTUGAIS 
TOURCOING US 
WASQUEHAL FOOT 
 
 
 
 

U15 PRED1 
Poule A 

ANNOEULLIN FC 
BERGUES RC 
DUNKERQUE USL 2 
HEM OL FC 
LA CHAPELLE FC 
SEQUEDIN OSM 
 

Poule B 

BAILLEUL SC 
BERSEE AS 
LA GORGUE CS 
LINSELLES FC 
MARCQ OL 
STEENVOORDE AS 
 

Poule C 

CAMPHIN PEVELE EC 
ESQUELBECQ US 
LEERS OS 
QUESNOY FSM 
SECLIN FC 
WATTRELOS FC 
 

Poule D 

BONDUES FC 
ENNEQUIN ES 
LAMBERSART UF 2 
MARQUETTE US 
ROUBAIX SC 
VERLINGHEM FOOT 

 
 
 
 
 



U 14 PRED1
Poule A 

ANSTAING CHERENG 
HOUPLINES EC 
QUESNOY FSM 
ROUBAIX OC 
SAINGHIN AO 
WASQUEHAL FOOT 2 
 

Poule B 

ANNOEULLIN FC 
HELLEMMES AS 
LILLE LOSC F 24 
LAMBERSART UF 2 
MARCQ OL 2 
MONS FC 2 

 
 
 
 
 

U 13 PRELIGUE  
Poule A 

DUNKERQUE MALO 
DUNKERQUE USL 
LILLE LOSC METROPOLE 
LOON PLAGE FC 
MARCQ OL 
RADINGHEM AS 
 

Poule B 

BONDUES FC 
CAMPHIN EN PEVELE 
HAZEBROUCK SC 
LAMBERSART UF 
MONS FC 
WASQUEHAL FOOT 
 

Poule C 

ASCQ US 
BERGUES RC 
CROIX FIC 
LESQUIN US 
LILLE CARREL US 
ST POL USCC 
 

 
 
 
 
 

U 13 PRED1 
Poule A 

HAUBOURDIN CG 
LEERS OS 
ROUBAIX TG PORT 
SAINT ANDRE US 
TEMPLEUVE AS 
WATTRELOS US 
 

Poule B 

ARMENTIERES JA 
LILLE SUD FC 
ROUBAIX OC 
ROUBAIX SC 
TOURCOING US 
VERLINGHEM FOOT 
 

Poule C 

HELLEMMES AS 
LA GORGUE CS 
MONS AC 
SAILLY FOREST FOOT 
STEENWERCK JS 
TEMPLEMARS VEND 
 

Poule D 

ANSTAING CHERENG 
COMINES ACS 
CYSOING WB EC 
FERRAIN AN 96 
GRANDE SYNTHE O 
LYS STELLA

 


